Seruis, atque coloni. li. 10. r. 67. l. 3
 Seruorum capitum crimine damnatorum. li. 9. r. 49. l. 1
 Seruorum libertates. li. 7. r. 3. l. 1
 Seruis, si dominorum fuerint. li. 1. r. 3. l. 36
 Seruis testamento dominorum. li. 6. r. 37. l. 4
 Seruos meos nec per. li. 7. r. 11. l. 2
 Seruos non solum pro dominis. li. 9. r. 41. l. 14
 Seruos pro domino. li. 4. r. 20. l. 7
 Seruos, qui fecisse violentiam. li. 9. r. 12. l. 8
 Seruos qui proprij indubitati iuris. li. 9. r. 41. l. 7
 Seruos, quos nullo iure. li. 8. r. 30. l. 2
 Seruos vel tributarios. li. 11. r. 47. l. 12
 Severam indagacionem. li. 12. r. 1. l. 10
 Severiter praefes prouincia. li. 5. r. 62. l. 14
 Si a creditore nomen comparasti. li. 4. r. 30. l. 7
 Si a creditrice iure pignoris. li. 8. r. 46. l. 2
 Si a patre emancipatus. li. 4. r. 5. l. 5
 Si a patre emancipata. li. 6. r. 30. l. 1
 Si a matre vestra superstitis. li. 5. r. 12. l. 13
 Si a fratre tuo militante. li. 6. r. 21. l. 14
 Si a non dominis. li. 7. r. 10. l. 7
 Si a sponsorebus sponsa donatis. li. 5. r. 3. l. 19
 Si a te comparasti is. li. 4. r. 54. l. 7
 Si abducta mancipia. li. 6. r. 2. l. 10
 Si ab Aeliano. li. 9. r. 20. l. 2
 Si ab eo, cuius seruis. li. 7. r. 16. l. 7
 Si ab eo, qui ex sacro. li. 6. r. 57. l. 11
 Si ab eo, qui negotia. li. 2. r. 19. l. 7
 Si ab hostibus cum patre. li. 2. r. 54. l. 5
 Si absentis pecuniam. li. 4. r. 2. l. 4
 Si absentibus necessarijs. li. 5. r. 63. l. 1
 Si actionem legati. li. 2. r. 3. l. 24
 Si accusatoribus absentibus. li. 9. r. 2. l. 4
 Si actor a curatore. li. 7. r. 62. l. 10
 Si actor seruo ram. li. 8. r. 43. l. 19
 Si actus solenni praecedentem. li. 7. r. 75. l. 6
 Si ademptis bonis. li. 9. r. 51. l. 5
 Si ad excludendam. li. 4. r. 1. l. 4
 Si ad instar interdicti. li. 8. r. 8. l. 3
 Si ad magistratum nominati. li. 10. r. 31. l. 18
 Si ad resoluendam donationē. li. 5. r. 71. l. 7
 Si ad scribarum nominatus. li. 7. r. 62. l. 4
 Si aduersarius tuus. li. 4. r. 29. l. 10
 Si aduersarius tuus. li. 4. r. 21. l. 3
 Si aduersus priuatos. li. 2. r. 37. l. 2
 Si aduli, cuius curam geris. li. 4. r. 17. l. 6
 * Si alicuius. li. 10. r. 3. l. 7
 Si alienam a reo. li. 8. r. 41. l. 19
 Si aliquādo homines emergerit. li. 8. r. 12. l. 14
 Si aliquid a fiscoptore. li. 10. r. 70. l. 12
 Si aliquid per epistolam. li. 8. r. 54. l. 13
 Si alterius circumuenedi causa. li. 2. r. 45. l. 2
 Si ancillam nummis tuis. li. 5. r. 16. l. 2
 Si ancillam ex emptione. li. 4. r. 38. l. 7
 Si ancillam tibi ex causa. li. 4. r. 49. l. 11
 Si ante conceptus est puer. li. 9. r. 47. l. 4
 Si ante diem. li. 10. r. 68. l. 1
 Si ante matrimonium. li. 5. r. 3. l. 8
 Si apparitor defugerit. li. 12. r. 58. l. 6
 Si appellacionem oblatam. li. 7. r. 22. l. 31
 Si apud virumque praetorem. li. 7. r. 62. l. 17
 Si apud priorem dominum. li. 4. r. 58. l. 3
 Si apud prouincia praesidem. li. 8. r. 56. l. 2
 Si aquam per possessionem. li. 3. r. 34. l. 2
 Si arbiter datus a. li. 7. r. 45. l. 2
 Si auus tuus qui patrem. li. 6. r. 28. l. 2
 Si auus tuus relictis. li. 6. r. 14. l. 1
 Si aut tui hereditatem adijisti. li. 9. r. 32. l. 3
 Si aut tua patrem tuum. li. 6. r. 30. l. 6
 Si aut a vestra sibi. li. 8. r. 39. l. 6
 Si aut a vestra proprias. li. 8. r. 54. l. 19
 Si aut a eorum frater. li. 6. r. 16. l. 2
 Si autam tuam & ancillam. li. 7. r. 14. l. 3
 Si aut nullum testamentum. li. 6. r. 57. l. 4
 Si Barsatorem latronem. li. 8. r. 41. l. 13
 Si bona debitoris tui. li. 7. r. 41. l. 5
 Si bonam causam. li. 5. r. 37. l. 11
 Si bonorum possessio. li. 6. r. 9. l. 6
 Si cautiones, quibus. li. 9. r. 1. l. 2
 Si causa cognita. li. 2. r. 4. l. 32
 Si causam iudicati. li. 7. r. 53. l. 2
 Si certis annis. li. 2. r. 3. l. 28

Index legum Codicis.

Si cessante solutione. li. 8. r. 28. l. 7
 Si circumscripta matre & vestra. li. 5. r. 18. l. 6
 Si contra & illam transactionem. li. 4. r. 5. l. 2
 Si clericus ante defunctuam. li. 1. r. 4. l. 2
 Si codicillos maior XCV. an. fecisset. li. 7. r. 2. l. 1
 Si cognati tui seruos. li. 2. r. 19. l. 21
 Si cogitatione futura successionis. li. 3. r. 36. l. 21
 Si cohortalis apparitor. li. 12. r. 58. l. 12
 Si coloni, quos bona fide. li. 11. r. 47. l. 14
 Si compensandi debiti gratia. li. 6. r. 24. l. 6
 Si competent iudici. li. 6. r. 52. l. 1
 Si competent iudici. li. 5. r. 25. l. 3
 Si conductionis impletus fide. li. 4. r. 65. l. 26
 Si confidit sponfam filij tui. li. 9. r. 12. l. 3
 Si consentiente matre. li. 5. r. 3. l. 14
 Si constat pecuniam. li. 4. r. 31. l. 4
 Si constante matrimonio. li. 5. r. 17. l. 9
 Si constante matrimonio. li. 5. r. 3. l. 19
 Si constante matrimonio a marito. li. 5. r. 19. l. 1
 Si constante matrimonio maritus. li. 5. r. 18. l. 11
 Si constante matrimonio tibi. li. 5. r. 16. l. 19
 Si constitit enim, qui. li. 3. r. 39. l. 4
 Si constituit proprietatem. li. 4. r. 21. l. 8
 Si contra promissum. li. 2. r. 56. l. 2
 Si contra amplius ordinis decretum. li. 5. r. 73. l. 2
 Si contra defuncti voluntatem. li. 7. r. 27. l. 2
 Si contra licitum litis. li. 4. r. 35. l. 20
 Si contra maiorem XCV. an. li. 7. r. 62. l. 8
 Si contra matris & tui a voluntate. li. 5. r. 47. l. 1
 Si contra pupillos. li. 3. r. 14. l. 1
 Si contra iure pronuntiatum est. li. 7. r. 67. l. 1
 Si controuersia tibi. li. 7. r. 45. l. 9
 Si conuenit, si in matrimonio. li. 5. r. 14. l. 6
 Si creditor conditioni. li. 3. r. 41. l. 7
 Si creditor colludens. li. 9. r. 22. l. 15
 Si creditor non & vestra persona. li. 2. r. 25. l. 4
 Si creditor pignus. li. 8. r. 35. l. 2
 Si creditor possessionem. li. 8. r. 24. l. 2
 Si creditor sine vitio. li. 4. r. 24. l. 4
 Si creditoris voluntas. li. 6. r. 42. l. 17
 Si creditor pignus. li. 8. r. 30. l. 5
 Si creditores vestros. li. 2. r. 3. l. 18
 Si creditoribus satisfactum. li. 7. r. 8. l. 2
 Si creditrici, quae. li. 4. r. 32. l. 6
 Si crimen ad tuam. li. 9. r. 1. l. 10
 Si crimen aliquod. li. 7. r. 19. l. 3
 Si criminis accusationem. li. 9. r. 12. l. 4
 Si criminis alicuius reus. li. 3. r. 42. l. 2
 Si cui non numerata pecunie. li. 4. r. 30. l. 15
 Si cui loci proprietatis. li. 8. r. 10. l. 9
 Si cuiusque modi actiones. li. 2. r. 14. l. 2
 Si cuiuslibet tributarius. li. 11. r. 53. l. 2
 Si cuiusdam crimini obnoxius. li. 9. r. 2. l. 2
 Si cum ante nuptias. li. 5. r. 3. l. 7
 Si cum aui tui testamento. li. 2. r. 39. l. 2
 Si cum ea, quae tibi. li. 5. r. 11. l. 3
 Si cum esse pupillaris. li. 3. r. 6. l. 1
 Si cum exigua pecunia. li. 4. r. 6. l. 4
 Si cum fratre tuo. li. 7. r. 60. l. 3
 Si cum Hermes & Galgal. li. 4. r. 65. l. 7
 Si cum ingenuus esses. li. 11. r. 36. l. 2
 Si cum inter te & auiam. li. 7. r. 64. l. 2
 Si cum ipse. li. 4. r. 29. l. 3
 Si cum militariibus laboribus. li. 2. r. 51. l. 6
 Si cum minor annis XCV. esses. li. 2. r. 43. l. 1
 Si cum pater tuus. li. 2. r. 27. l. 2
 Si cum pater & vestra. li. 4. r. 29. l. 17
 Si cum pater tuus. li. 4. r. 64. l. 1
 Si cum patre & vestro. li. 3. r. 38. l. 6
 Si cum pecuniam pro marito. li. 7. r. 73. l. 3
 Si cum pecuniam tuam. li. 8. r. 38. l. 3
 Si cum quaestio tibi super. li. 8. r. 45. l. 17
 Si cum seruis liberam. li. 8. r. 43. l. 3
 Si cum te pater. li. 10. r. 31. l. 1
 Si cum tibi pretium. li. 3. r. 1. l. 4
 Si cum & in seruo haberetur. li. 6. r. 21. l. 50
 Si curator post decretum. li. 5. r. 51. l. 3
 Si curatoris quondam tui. li. 6. r. 30. l. 9
 Si curatorem habens. li. 2. r. 22. l. 3

Si curatores habes. li. 5. r. 37. l. 9
 Si curatores dati. li. 5. r. 62. l. 2
 Si curatores tutoribus adiuncti. li. 5. r. 60. l. 1
 Sicut in iure libera potestas. li. 4. r. 10. l. 5
 Sicut bonis moribus conuenit. li. 2. r. 2. l. 1
 Sicut certi iuris est. li. 6. r. 21. l. 9
 Sicut cessat petitio. li. 5. r. 16. l. 11
 Sicut conuictus confessus. li. 9. r. 41. l. 4
 Sicut datam libertatem. li. 7. r. 16. l. 26
 Sicut eligendi fideiussores. li. 8. r. 41. l. 21
 Sicut & honores & munera. li. 10. r. 40. l. 1
 Sicut falsi testamenti. li. 9. r. 22. l. 17
 Sicut fieri per. li. 12. r. 38. l. 4
 Sicut in initio nominis. li. 5. r. 9. l. 25
 Sicut iniquum est. li. 4. r. 21. l. 5
 Sicut in rem specialem. li. 7. r. 39. l. 3
 Sicut instrumenta praetermissa. li. 7. r. 16. l. 25
 Sicut liberis capris. li. 8. r. 51. l. 10
 Sicut maior XCV. annis. li. 6. r. 21. l. 4
 Sicut periculum & ini. li. 4. r. 49. l. 12
 Sicut sacrificia templorum. li. 1. r. 11. l. 3
 Sicut semel praestitum. li. 7. r. 16. l. 20
 Sicut & in maiorem. li. 8. r. 14. l. 19
 Sicut & usufructum, qui. li. 3. r. 34. l. 13
 Si decurionum consortio. li. 10. r. 34. l. 1
 Si debitor, cuius. li. 7. r. 73. l. 4
 Si debitor ex administratione. li. 7. r. 11. l. 7
 Si debitor pactionem sententia. li. 9. r. 51. l. 3
 Si debitor rem tibi. li. 8. r. 28. l. 12
 Si debitori haeres. li. 7. r. 36. l. 2
 Si debitum non insiciantur. li. 4. r. 15. l. 3
 Si de certa re. li. 2. r. 4. l. 31
 Si decretum ordinis. li. 7. r. 9. l. 2
 Si decreto praeoris. li. 8. r. 18. l. 2
 Si defunctus cuiuscumque sexus. li. 6. r. 54. l. 9
 Si defunctus tui clam. li. 4. r. 52. l. 10
 Si de fundo a locatore expulsa es. lib. 4. titu. 65. l. 15
 Si de hereditate & li. 7. r. 19. l. 2
 Si delegatio non est interposita. li. 8. r. 42. l. 3
 Si de portationis sententia. li. 9. r. 51. l. 12
 Si de portatus suos & li. 9. r. 49. l. 8
 Si deposita pecunia. li. 4. r. 34. l. 4
 Si depositi experiaris. li. 4. r. 34. l. 3
 Si de possessione seruituris. li. 4. r. 19. l. 20
 Si de possessione & deiectus es. li. 8. r. 4. l. 4
 Si de proprietate datus index. li. 7. r. 48. l. 3
 Si de proprio suo patrimonio. li. 10. r. 61. l. 1
 Si de serua praedia. li. 4. r. 46. l. 2
 Si desertorem militiae. li. 7. r. 13. l. 4
 Si desertores inuenti. li. 12. r. 46. l. 2
 Si diuersa pars contra. li. 2. r. 4. l. 14
 Si diuina domus. li. 10. r. 19. l. 8
 Si diuisa conductio fuit. li. 4. r. 65. l. 13
 Si diuisio administrationis. li. 5. r. 53. l. 2
 Si diuisionem conuentione factam. li. 3. r. 36. l. 15
 Si diuisam administrationis periculum. li. 5. r. 50. l. 2
 Si doceas, & affirmas. li. 8. r. 55. l. 1
 Si docueris apud praesidem. li. 9. r. 22. l. 9
 Si dolo aduersarij. li. 4. r. 44. l. 5
 Si dominum ancilla. li. 3. r. 42. l. 1
 Si domina proprietatis. li. 3. r. 33. l. 10
 Si dominum eius possessionis. li. 8. r. 14. l. 9
 Si donatio per epistolam. li. 8. r. 54. l. 5
 Si donationis, & transactionis. li. 2. r. 20. l. 7
 Si donationis causa. li. 4. r. 38. l. 3
 Si donationis gratia. li. 8. r. 44. l. 2
 Si donationem rite fecisti. li. 8. r. 56. l. 5
 Si donatione continentur. li. 8. r. 57. l. 1
 Si donatione tibi post mortem. li. 6. r. 20. l. 13
 Si donationum ante nuptias. li. 5. r. 4. l. 22
 Si doceat filiam uolens. li. 4. r. 29. l. 12
 Si dotem, & proponis. li. 6. r. 44. l. 4
 Si dotem marito. li. 5. r. 12. l. 24
 Si dum in tuo matrimonio. li. 9. r. 9. l. 14
 Si duo plures & li. 8. r. 40. l. 1
 Si duo vel plures. li. 4. r. 28. l. 3
 Si duobus vel tribus. li. 6. r. 43. l. 3
 Si ea caecitate pater. li. 10. r. 50. l. 1
 Si ea condicione. li. 6. r. 46. l. 3
 Si ea, cuius filium. li. 6. r. 49. l. 13

Si ea lege Chrestes. li. 4. r. 57. l. 2
 Si ea lege possessionem. li. 4. r. 32. l. 17
 Si ea lege praedium vendidisti. li. 4. r. 54. l. 1
 Si ea pactione & xor tua. li. 4. r. 32. l. 14
 Si ea, quae donaueras. li. 8. r. 54. l. 23
 Si ea, quae crimen intendit. li. 9. r. 1. l. 7
 Si ea quaestio inferitur. li. 6. r. 35. l. 3
 Si ea, quae stupro tibi cognita est. li. 9. r. 9. l. 22
 Si ea, quae tibi vendidit. li. 2. r. 24. l. 2
 Si eius, a quo nunc. li. 9. r. 9. l. 24
 Si eius, quae vos haeredes. li. 6. r. 57. l. 2
 Si ei, qui capere potest. li. 10. r. 11. l. 1
 Si emancipata a patre. li. 1. r. 18. l. 3
 Si emancipati & virique. li. 6. r. 20. l. 9
 Si emancipatis uobis. li. 4. r. 50. l. 2
 Si eo tempore, quo. li. 8. r. 26. l. 6
 Si estimata praedia. li. 5. r. 23. l. 1
 Si ex alio contractu. li. 4. r. 26. l. 9
 Si ex cautione tua. li. 4. r. 30. l. 3
 Si ex cautione tua. li. 4. r. 7. l. 1
 Si ex contractu. li. 4. r. 26. l. 3
 Si ex edito fororis. li. 8. r. 2. l. 2
 Si ex falsis instrumentis. li. 2. r. 4. l. 42
 Si ex libertate natum. li. 7. r. 16. l. 12
 Si ex maiore debiti quantitate. li. 8. r. 36. l. 7
 Si ex multis causis. li. 7. r. 40. l. 3
 Si ex ea pecunia, quam. li. 3. r. 32. l. 6
 Si ex persona minorum. li. 2. r. 32. l. 2
 Si ex possessione seruitutis. li. 3. r. 22. l. 4
 Si ex pretio debita quantitate. li. 4. r. 2. l. 6
 Si ex quocumque contractu. li. 3. r. 42. l. 9
 Si ex senatusconsulto. li. 6. r. 48. l. 1
 Si extat corpus nummorum. li. 3. r. 41. l. 1
 Si ex venditione. li. 4. r. 31. l. 7
 Si ex voluntate patris tui. li. 5. r. 16. l. 7
 Si falsum instrumentum. li. 4. r. 22. l. 5
 Si falsos codicillos. li. 9. r. 22. l. 8
 Si familiae resciscenda iudicio. li. 3. r. 36. l. 14
 Si famina suam. li. 9. r. 45. l. 5
 Si faenebris pecunia. li. 4. r. 29. l. 13
 Si fideicommissum ab. li. 6. r. 52. l. 6
 Si fideiussor a creditore. li. 2. r. 21. l. 1
 * Si fideiussor procuratoris. li. 2. r. 13. l. 7
 Si fideiussor pro reo. li. 4. r. 35. l. 6
 Si fideiussor nullam. li. 8. r. 41. l. 27
 Si filiusfam. delatam sibi. li. 3. r. 31. l. 10
 Si filiusfam. fuisse. li. 2. r. 36. l. 4
 Si filiusfam. inuito patre. li. 4. r. 12. l. 3
 Si filiusfam. j. li. 4. r. 28. l. 1
 Si filiusfam. ij. li. 4. r. 31. l. 3
 Si filiusfam. iij. li. 4. r. 31. l. 7
 Si filius pro patre suo. li. 2. r. 19. l. 12
 Si filius tuus in potestate. li. 4. r. 28. l. 6
 Si filius tuus immoderate libidinis. lib. 3. r. 29. l. 4
 Si filius tuus cum esset. li. 9. r. 48. l. 3
 Si filius tuus res. li. 8. r. 54. l. 14
 Si filius tuus in potestate. li. 8. r. 47. l. 3
 Si filij tui emancipati. li. 5. r. 16. l. 16
 Si filia tua, quam. li. 8. r. 38. l. 2
 Si filium tuum liberum. li. 7. r. 16. l. 37
 Si filium tuum in potestate. li. 8. r. 47. l. 1
 Si filij debitoris tui. li. 5. r. 31. l. 4
 Si filia tua sponsus. li. 5. r. 3. l. 10
 Si filiam tuam, eo quod. li. 3. r. 28. l. 19
 Si fines agri & venditor. li. 8. r. 45. l. 10
 Si forte mulier. li. 9. r. 17. l. 9
 Si Fortidianum fundum. li. 6. r. 37. l. 7
 Si frater patruelis tuus. li. 6. r. 22. l. 4
 Si frater tuus cum. li. 2. r. 23. l. 2
 Si frater tuus. li. 6. r. 42. l. 5
 Si fratris tui filius. li. 16. r. 3. l. 6
 Si fratri tuo legitima. li. 6. r. 54. l. 1
 Si fratrem tuum. li. 9. r. 20. l. 5
 Si fratres tui minores. li. 2. r. 12. l. 21
 Si fratres & vestri. li. 3. r. 38. l. 7
 Si fraude & dolo. li. 7. r. 33. l. 6
 Si fructus eorum praediorum. li. 5. r. 16. l. 8
 Si fugiui serui. li. 6. r. 1. l. 3
 Si functiones. li. 8. r. 54. l. 4
 Si fundum & vestrum. li. 3. r. 32. l. 17
 Si fundum tuum pater. li. 4. r. 51. l. 5
 Si fundum parentes tui. li. 4. r. 54. l. 2
 Si fundum pignori. li. 8. r. 18. l. 4

Index legum Codicis.

Si fundum sciens alienum. li. 8. r. 45. l. 27
 Si fundi nomine. li. 8. r. 35. l. 2
 Si furiosus parentis liber. li. 5. r. 4. l. 25
 Si furii condemnata es. li. 2. r. 12. l. 8
 Si Gaudentius in matrem. li. 4. r. 38. l. 6
 Si generaliter bona sint obligata. li. 8. r. 18. l. 1
 Si genero dotem dando. li. 5. r. 12. l. 26 (6
 Si grauius illum facinus. li. 12. r. 1. l. 16
 Si heredes iure facto. li. 7. r. 2. l. 22
 Si heredum Quiritianum. li. 3. r. 28. l. 10
 Si hereditas eius, a quo. li. 7. r. 2. l. 6
 Si hi contra quos supplicas. li. 4. r. 65. l. 22
 Si hypothecae fisco distrabente. li. 8. r. 26. l. 8
 Si hi, qui a vobis. li. 4. r. 65. l. 14
 Si hi, qui cum patre. li. 10. r. 60. l. 3
 Si hi, quos seruos tuos. li. 7. r. 16. l. 2
 Si his, de quorum successione. li. 6. r. 57. l. 8
 Si homines certi. li. 6. r. 47. l. 3
 Si iam puberes viriisque. li. 2. r. 25. l. 1
 Si idcirco apud arbitrum. li. 2. r. 24. l. 2
 Si idem codicilli. li. 6. r. 36. l. 7
 Si ideo vltio necis. li. 6. r. 35. l. 7
 Si ignorans statum Eros. li. 5. r. 18. l. 3
 Si ignorante vel inuito te. li. 8. r. 26. l. 3
 Si ille, qui ex filia. li. 10. r. 31. l. 62
 Si imperialis maiestas. li. 1. r. 14. l. 11
 Si in area communi. li. 3. r. 32. l. 16
 Si in causa iudicati. li. 4. r. 15. l. 2
 Si incurfu latronum. li. 4. r. 34. l. 1
 Si indebitam pecuniam. li. 8. r. 41. l. 15
 Si in adibus vicini. li. 3. r. 34. l. 9
 Si infans. li. 6. r. 30. l. 18
 Si inferiorem partem edificij. li. 3. r. 32. l. 2
 Si in fraudem eorum. li. 7. r. 11. l. 5
 Si in fraudem eorum, quae. li. 6. r. 37. l. 9
 Si in fraudem patroni. li. 6. r. 5. l. 1
 Si in fraudem legatorum. li. 6. r. 39. l. 1
 Si ingenium te. li. 7. r. 1. l. 1
 Si in hoc, quod iure tibi debetur. li. 8. r. 28. l. 14
 Si in locum eius tutoris. li. 5. r. 36. l. 1
 Si in nomine, vel pronomine. li. 6. r. 12. l. 4
 Si in patria uxoris tuae. li. 10. r. 39. l. 5
 Si in personam patris tui. li. 6. r. 42. l. 11
 Si in possessione libertatis. li. 3. r. 22. l. 3
 Si in potestate patris. li. 8. r. 7. l. 1
 Si in potestate tua. li. 12. r. 37. l. 1
 Si in rem communem. li. 4. r. 2. l. 12
 Si in rem minoris. li. 5. r. 39. l. 3
 Si in rem suam accepta. li. 8. r. 16. l. 7
 Si in solutum nomen. li. 4. r. 10. l. 6
 Si in te ius fisci. li. 7. r. 73. l. 7
 Si te ac fratrem. li. 2. r. 30. l. 2
 Si inter minores. li. 2. r. 46. l. 1
 Si inter patrem tuum. li. 8. r. 43. l. 6
 Si inter virum & uxorem. li. 5. r. 12. l. 21
 Si inter vos maiores. li. 3. r. 38. l. 8
 Si interrogazione precedente. li. 4. r. 32. l. 1
 Si intestata mulieri. li. 6. r. 56. l. 1
 Si intra annos, quibus. li. 2. r. 53. l. 3
 Si intra aetatem, cui. li. 2. r. 22. l. 6
 Si intra legibus definitum tempus. li. 4. r. 50. l. 8
 Si intra legitimam aetatem. li. 2. r. 53. l. 2
 Si inuita derinetur uxori. li. 5. r. 4. l. 11
 Si inuito, vel ignorante. li. 8. r. 52. l. 1
 Si in vna eademque causa. li. 7. r. 68. l. 2
 Si ipse vocatus ad. li. 10. r. 65. l. 1
 Si is, contra quem preces fundis. li. 8. r. 10. l. 5
 Si is, contra quem supplicas. li. 7. r. 33. l. 8
 Si is, cui colendum fundum. li. 7. r. 34. l. 1
 Si is, cui te pecuniam. li. 6. r. 2. l. 7
 Si is, qui adeptis bonis. li. 7. r. 66. l. 3
 Si is, qui heredem fecit. li. 7. r. 21. l. 2
 Si is, qui depositam a te. li. 4. r. 34. l. 8
 Si is, qui minorem. li. 2. r. 43. l. 2
 Si is, qui pretium pro te acceperat. li. 4. r. 57. l. 14
 Si is, qui puellam. li. 5. r. 1. l. 2
 Si is, qui te ab hostibus. li. 8. r. 51. l. 13
 Si is, qui te cum uxore. li. 6. r. 22. l. 2
 Si is, qui te heredem fecit. li. 7. r. 21. l. 2
 Si is, quem homicidium. li. 9. r. 6. l. 2
 Si is, quem seruum tuum. li. 7. r. 21. l. 4

Si ita duumviri. li. 11. r. 35. l. 3
 Si ita, & lege municipali. li. 7. r. 9. l. 1
 Si iudici probatum fuerit. li. 7. r. 68. l. 1
 Si iure non subsistit. li. 7. r. 2. l. 11
 Si iuxta Saturnino. li. 4. r. 57. l. 3
 Si legata relicta. li. 6. r. 37. l. 6
 Si legatarius celauerit. li. 6. r. 37. l. 25
 Si lex municipij. li. 8. r. 49. l. 1
 Si legis Aquilia actione. li. 3. r. 35. l. 2
 Si legibus prohibita. li. 1. r. 4. l. 16
 Si lenones patres. li. 13
 Si liber colonus. li. 11. r. 68. l. 1
 Si liber constitutus, & t. li. 4. r. 6. l. 9
 Si liber homo aliena. li. 7. r. 16. l. 3
 Si liberum captum te. li. 8. r. 71. l. 11
 Si libertis ex priore matrimonio. li. 5. r. 3. l. 18
 Si libertam quis uxore habeat. li. 5. r. 4. l. 28
 Si libertatem tibi. li. 9. r. 23. l. 6
 Si libertus, & t. li. 10. r. 32. l. 1
 Si liberi accusatores. li. 9. r. 1. l. 21
 Si liberi conuentionibus patroni. li. 6. r. 5. l. 2
 Si liberti, eiusdemque, curatoris. li. 5. r. 37. l. 10
 Si liberam pecuniam administrationem. li. 2. r. 26. l. 10
 Si libellum de communi causa. li. 1. r. 23. l. 1
 Si liqueat matrem tuam. li. 3. r. 29. l. 8
 Si lus pecuniaria apud. li. 9. r. 32. l. 11
 Si Lysias adempta parte bonorum. li. 8. r. 41. l. 1
 Si litteras eius secutus. li. 4. r. 35. l. 7
 Si litterarum Auxenonis. li. 8. r. 43. l. 23
 Si longis apertis, frustrationibus. li. 7. r. 53. l. 7
 Si magistratus a. li. 5. r. 75. l. 1
 Si magnum & capitale crimen. li. 9. r. 1. l. 13
 Si maior annis. li. 4. r. 44. l. 13
 Si maior annis XXV. li. 2. r. 4. l. 36
 Si maior annis XXV. li. 2. r. 28. l. 1
 Si maior quinquagenaria. li. 6. r. 57. l. 12
 Si maior V. & XX. annis. li. 3. r. 38. l. 4
 Si maior V. & XX. annis. li. 2. r. 20. l. 7
 Si maior transgressi. li. 2. r. 4. l. 22
 Si maiores XXV. annis. li. 2. r. 2. l. 25
 Si mancipium tuum. li. 3. r. 32. l. 23
 Si mala fide seruum tuum. li. 7. r. 30. l. 3
 Si mandator pro filio tuo. li. 4. r. 26. l. 8
 Si mandatum solius mariti. li. 2. r. 19. l. 14
 Si manifeste doceri possit. li. 3. r. 34. l. 7
 Si manu missus ingratus. li. 6. r. 7. l. 2
 Si manu missori tuo. li. 6. r. 6. l. 4
 Si maritus quondam tuus. li. 6. r. 20. l. 14
 Si maritus quondam uxoris tuae. li. 5. r. 16. l. 10
 Si maritus fororis tuae. li. 4. r. 35. l. 5
 Si maritus tuus facto. li. 3. r. 18. l. 22
 Si maritus tuus creditores. li. 5. r. 16. l. 12
 Si maritus tuus mutuum. li. 8. r. 28. l. 19
 Si maritus tuus licet. li. 8. r. 47. l. 7
 Si maritus tuus facto testamento. li. 2. r. 28. l. 1
 Si mater cum filiorum. li. 4. r. 29. l. 6 (1. 22
 Si mater legitima. li. 8. r. 15. l. 6
 Si mater filijs duobus. li. 3. r. 28. l. 3
 Si mater tua maior annis. li. 4. r. 32. l. 24
 Si mater tua patrimonium. li. 3. r. 29. l. 7
 Si mater tua velut ex. li. 4. r. 38. l. 10
 Si mater tua propter furorē. li. 6. r. 16. l. 1
 Si mater tua quasi ingenua. li. 7. r. 21. l. 6
 Si mater vestra filia sua. li. 5. r. 3. l. 12
 Si mater vos sub condicione. li. 6. r. 25. l. 3
 Si matrem eius cuius. li. 7. r. 27. l. 3
 Si matrem tuam. li. 9. r. 47. l. 9
 Si matre superstitē. li. 6. r. 54. l. 11
 * Si miles. li. 9. r. 6. l. 1
 Si miles in prouincia. li. 9. r. 3. l. 1
 Si militem ad negotium tuum. li. 4. r. 6. l. 5
 Si militaris iudex. li. 7. r. 48. l. 2
 Si militia nomen dare. li. 12. r. 34. l. 1
 Si ministerium tuum. li. 7. r. 16. l. 16
 Si minor annis XX. ad libertatem. li. 7. r. 11. l. 4
 Si minor annis XXV. emptori. li. 2. r. 28. l. 1
 Si minor a venditore. li. 4. r. 49. l. 9
 Si minor XXV. annis. li. 5. r. 71. l. 15
 Si minorem te quinq; & viginti annis. li. 2. r. 22. l. 4
 Si minor pretio. li. 10. r. 1. l. 3
 Si minores vel ex patris nomine. li. 5. r. 71. l. 1
 Si monumento corpus. li. 8. r. 17. l. 3 (18

* Si moriatur. li. 2. r. 13. l. 8
 Si mortis causa. li. 6. r. 49. l. 5
 Si mulier alienum suscepit. li. 4. r. 29. l. 16
 Si mulier dotem a viro. li. 5. r. 12. l. 25
 Si mulier marito suo. li. 5. r. 14. l. 11
 Si mulier perfecta aetatis. li. 4. r. 29. l. 22
 Si mulier repudij oblatione. li. 9. r. 9. l. 35
 Si mutuum pecuniam accipere. li. 4. r. 25. l. 5
 Singularium & vrbium capitales. li. 8. r. 1. l. 8
 Singuli quinque iudices. li. 1. r. 46. l. 2
 Singuli vniuersiq; iudices. li. 9. r. 2. l. 14
 Si necdum perpetuae. li. 3. r. 43. l. 10
 Si negotium fororis tuae gerens. li. 2. r. 19. l. 16
 Sine metu legis Iulia. li. 9. r. 9. l. 17
 Sine periculo tuo. li. 10. r. 6. l. 4
 Si neq; mandasti fratri. li. 7. r. 56. l. 1
 Si nominis persecutionem. li. 8. r. 54. l. 2
 Si non conuicij consilio. li. 9. r. 36. l. 5
 Si non designata certa quantitate. li. 6. r. 44. l. 3
 Si non donationis causa. li. 4. r. 38. l. 8
 Si nondum rem templo. li. 6. r. 2. l. 3
 Si nondum vobis aetatis. li. 5. r. 42. l. 1
 Si non es nuntiator. li. 9. r. 36. l. 3
 Si non est numeratum. li. 4. r. 9. l. 4
 Si non ex propria culpa. li. 5. r. 58. l. 2
 Si non inducitur & illata. li. 8. r. 15. l. 5
 Si non iniuria iudicantis. li. 8. r. 45. l. 15
 Si non omnem paternam. li. 3. r. 36. l. 1
 Si non proprietatem donaueris. li. 7. r. 10. l. 4
 Si non simpliciter sed. li. 4. r. 58. l. 1
 Si non singuli in solidum. li. 4. r. 2. l. 5
 Si non singuli in solidum, sed. li. 7. r. 55. l. 1
 Si non speciali privilegio. li. 6. r. 23. l. 9
 Si non subscripsisti. li. 5. r. 37. l. 15
 Si non suspectum conuictorem. li. 5. r. 43. l. 8
 Si non transactionis causa. li. 1. r. 18. l. 6
 Si non verum contractum. li. 5. r. 16. l. 15
 Si nulla iusta ex causa. li. 7. r. 32. l. 6
 Si nulla culpa seu segnitia. li. 4. r. 24. l. 7 (1. 1
 Si nulla & fucapionis praerogatiua. li. 4. r. 52. l. 1
 Si nuptijs pater tuus confessit. li. 5. r. 4. l. 2
 Si ob causam iudicati. li. 8. r. 45. l. 13
 Si obligata pradia venundasti. li. 1. r. 19. l. 19
 Si obligatum hominem. li. 8. r. 43. l. 13
 Si olei certa ponderatione. li. 4. r. 65. l. 21
 Si operis publici. li. 9. r. 47. l. 14
 Si operas certis seruis. li. 8. r. 43. l. 20
 Si pactum intercessit. li. 8. r. 36. l. 6
 Si pacto, quo penam. li. 2. r. 3. l. 14
 Si parentes vestri. li. 8. r. 45. l. 20
 Si parte possessionis male fidei. li. 7. r. 27. l. 3
 Si partus subiecti crimen. li. 9. r. 22. l. 1
 Si patenda pecora. li. 2. r. 3. l. 8
 Si paterna hereditate. li. 6. r. 31. l. 1
 Si paterna hereditate. li. 7. r. 75. l. 3
 Si paterna hereditate. li. 6. r. 31. l. 2
 Si paternam obligationem. li. 4. r. 29. l. 8
 Si paterno affectu. li. 2. r. 19. l. 15
 Si Patroclus, postea quam. li. 4. r. 57. l. 1
 Si patronum causa. li. 2. r. 7. l. 1
 Si patruus tuus. li. 3. r. 38. l. 4
 Si pater dotem pro filia. li. 5. r. 11. l. 7
 Si pater filium, quem. li. 6. r. 25. l. 4
 Si pater intestatus decesserit. li. 6. r. 20. l. 2
 Si pater marito tuo stipulanti. li. 5. r. 11. l. 5
 Si pater omne patrimonium. li. 3. r. 29. l. 2
 Si pater pactum de filia nuptijs. li. 5. r. 1. l. 4
 Si pater puella, cuius. li. 3. r. 28. l. 12
 Si pater secundum nostram consuetudinem. li. 5. r. 35. l. 3
 Si pater seruum & vestrum. li. 7. r. 10. l. 6
 Si pater tuus ad decurionatu. li. 7. r. 66. l. 4
 Si pater tuus bonis cessit. li. 7. r. 71. l. 3
 Si pater tuus cui te successisse. li. 8. r. 42. l. 5
 Si pater tuus, cum decurio. li. 7. r. 54. l. 8
 Si pater tuus cum quasi filium. li. 6. r. 24. l. 4
 Si pater tuus in donationem. li. 9. r. 34. l. 2
 Si pater tuus mentis compos. li. 5. r. 7. l. 3
 Si pater tuus per sim. li. 4. r. 44. l. 1
 Si pater tuus post. li. 3. r. 28. l. 5
 Si pater tuus pro Cornelio. li. 8. r. 41. l. 6
 Si pater tuus proprius sobrino. li. 6. r. 56. l. 2
 Si pater tuus, quem. li. 5. r. 58. l. 3
 Si pater tuus tibi. li. 4. r. 35. l. 3

Index legum Codicis.

Si pater tuus velut ingenuus. li. 7. r. 21. l. 7
 Si pater tuus venundedit. li. 4. r. 49. l. 8
 Si pater & pater in insulam deportatus. li. 9. r. 51. l. 9
 Si pater & sumfructum. li. 3. r. 33. l. 5
 Si pater tuus pupillam. li. 5. r. 6. l. 6
 Si patri suo & fructus legatus. li. 3. r. 33. l. 3
 Si patri tuo heres. li. 8. r. 54. l. 24
 Si patrem tuum officio. li. 5. r. 25. l. 4
 Si pecunia patris. li. 4. r. 50. l. 1
 Si pecunia tua. li. 6. r. 2. l. 1
 Si pecuniam pupillarem. li. 5. r. 56. l. 3
 Si pecuniam quam. li. 7. r. 52. l. 1
 Si pecuniam tibi non esse. li. 4. r. 30. l. 1
 Si pecuniam tibi non esse. li. 8. r. 35. l. 1
 Si pecuniam tuam a debitore. li. 2. r. 19. l. 9
 Si per aquatore missio. li. 11. r. 57. l. 3
 Si per fideicommissum. li. 6. r. 48. l. 3
 Si per ignorantiam facti. li. 4. r. 5. l. 6
 Si per impressionem. li. 2. r. 20. l. 11
 Si permittente patre. li. 4. r. 28. l. 4
 Si permutationis gratia. li. 8. r. 45. l. 29
 Si per te non stat. li. 4. r. 32. l. 9
 Si per vim vel metum mortis. li. 1. r. 20. l. 4
 Si plures persona. li. 6. r. 46. l. 6
 Si potiores creditores. li. 8. r. 19. l. 3
 Si Portionilla ad eam aetate. li. 6. r. 52. l. 3
 Si possessio inconcessa. li. 7. r. 33. l. 4
 Si Possidonium. li. 2. r. 12. l. 4
 Si post decretum praetoris. li. 2. r. 31. l. 1
 Si post depositam administrationem. li. 1. r. 49. l. 9
 Si post diuisionem factam. li. 1. r. 21. l. 4
 Si post finitum. li. 5. r. 12. l. 1
 Si post mortem controuersiam. li. 3. r. 31. l. 2
 Si post perfectam venditionem. li. 8. r. 45. l. 24
 Si postquam seruandi legati. li. 6. r. 53. l. 1
 Si post sententiam proconsulis. li. 4. r. 45. l. 1
 Si post testamentum factum. li. 6. r. 29. l. 1
 Si potiores creditores. li. 8. r. 19. l. 3
 Si pretium quidem adloribus. li. 2. r. 13. l. 19
 Si pradium vxor tua. li. 5. r. 12. l. 23
 Si pradium quis. li. 4. r. 58. l. 4
 Si pradium tibi profoluto. li. 8. r. 45. l. 4
 Si pradium rusticum. li. 5. r. 71. l. 16
 Si pradium doris. li. 6. r. 49. l. 15
 Si praesens quidem sit. li. 1. r. 4. l. 18
 Si praesens provincia. li. 8. r. 54. l. 8
 Si praesens quasi desertam. li. 6. r. 43. l. 6
 Si praesidi prouinciae. li. 4. r. 51. l. 1
 Si praesidi prouinciae. li. 5. r. 3. l. 2
 Si pratorium pignus. li. 8. r. 22. l. 1
 Si prior respub. contraxit. li. 8. r. 19. l. 4
 Si prius quam distraheretur. li. 8. r. 28. l. 8
 Si prius quam fisci. li. 10. r. 1. l. 1
 Si pro alieno debito. li. 4. r. 18. l. 1
 Si probare potest. li. 5. r. 72. l. 1
 Si probatum fuerit praesidi. li. 3. r. 37. l. 2
 Si probaueris Demetrius petuisse. li. 6. r. 42. l. 1
 Si probaueris praesidi. li. 8. r. 16. l. 2
 Si probaueris te fundum mercatum. li. 8. r. 26. l. 2
 Si Probus in minore aetate. li. 2. r. 37. l. 1
 Si pro contutore iudicato. li. 5. r. 58. l. 1
 Si Proculiana. li. 6. r. 39. l. 3
 Si procurator ad dnam speciem. li. 2. r. 13. l. 10
 Si pro dote promissa. li. 5. r. 1. l. 5
 Si pro ea contra quam supplicas. li. 4. r. 35. l. 10
 Si pro eo qui in crimen. li. 9. r. 45. l. 2
 Si pro fundo quem petebas. li. 2. r. 4. l. 33
 Si pro mutua pecunia. li. 4. r. 2. l. 8
 Si proprijs habitis contractibus. li. 5. r. 16. l. 21
 Si propter fructus. li. 4. r. 31. l. 8
 Si propter officium legationis. li. 2. r. 54. l. 1
 Si prouincia. li. 10. r. 16. l. 12
 Si prouincialium nostrorum querela. li. 4. r. 62. l. 4
 Si puellam ea lege vendidisti. li. 4. r. 57. l. 6
 Si puerum non pro derelicto. li. 7. r. 34. l. 5
 Si pupillorum pater. li. 5. r. 28. l. 5
 Si putas non iure tutores. li. 3. r. 31. l. 6
 Si qua beneficia personalia. li. 1. r. 23. l. 4
 Si qua cum seruo occulte. li. 9. r. 11. l. 1
 Si qua ex feminis. li. 3. r. 9. l. 2

Si qua fideicommissorum peticio. li. 3. r. 36. l. 7
 Si qua illustris mulier. li. 9. r. 56. l. 3
 Si qua in publicis porticibus. li. 11. r. 38. l. 4
 Si qua inter Christianos. li. 1. r. 9. l. 14
 Si qua loca ad sacrum. li. 11. r. 66. l. 2
 Si qua mulier nequaquam. li. 6. r. 55. l. 4
 Si qua mulier nequaquam. li. 5. r. 9. l. 1
 Si qua per calumniam postulatio. li. 1. r. 3. l. 22
 Si qua inquam loca. li. 7. r. 38. l. 3
 Si quam tibi pecuniam. li. 6. r. 3. l. 3
 Si quando adnotationes. li. 10. r. 10. l. 2
 Si quando aut alicuius. li. 10. r. 10. l. 3
 Si quando concessa nobis. li. 8. r. 12. l. 8
 Si quando duciano. li. 7. r. 62. l. 36
 Si quando iniuriarum actio. li. 9. r. 36. l. 11
 Si quando inuitos testes. li. 4. r. 20. l. 15
 Si quando naufragio. li. 11. r. 5. l. 1
 Si quando negotium status. li. 7. r. 19. l. 7
 Si quando nostra status. li. 1. r. 24. l. 2
 Si quando praefectus praetoris. li. 12. r. 6. l. 1
 Si quando prae scriptum. li. 3. r. 11. l. 2
 Si quando ratio aut necessitas. li. 7. r. 61. l. 3
 Si quando sine decreto. li. 5. r. 74. l. 3
 Si quando talis concessio. li. 3. r. 28. l. 35
 Si quando vis in iudicio fuerit. li. 8. r. 4. l. 9
 Si quando visus degerit. li. 8. r. 12. l. 15
 Si quantitas quam licet. li. 7. r. 71. l. 2
 Si quas actiones. li. 3. r. 34. l. 1
 Si quas petitiones. li. 5. r. 44. l. 1
 Si quasi acceptum. li. 4. r. 30. l. 6
 Si qua hereditatis. li. 11. r. 31. l. 3
 Si qua res ante nuptias. li. 2. r. 30. l. 1
 Si quasi tibi. li. 3. r. 8. l. 2
 Si quenquam vel in hac. li. 1. r. 3. l. 30
 Si quis. li. 1. r. 11. l. 9
 Si quidem ante donationem. li. 5. r. 16. l. 13
 Si quidem animum tuam. li. 9. r. 36. l. 10
 Si quidem ex causa transactionis. li. 2. r. 1. l. 24
 Si quidem intentionem actoris. li. 8. r. 36. l. 9
 Si quidem donationis causa. li. 4. r. 10. l. 8
 Si quidem sine decreto. li. 5. r. 71. l. 11
 Si quidem vni apud hostes. li. 5. r. 18. l. 5
 Si quis donauerit. li. 1. r. 2. l. 15
 Si quis ab exphyeticario. li. 11. r. 58. l. 2
 Si quis ab exactoribus. li. 10. r. 6. l. 1
 Si quis a ducenarijs. li. 12. r. 62. l. 1
 Si quis auctoritate. li. 11. r. 58. l. 16
 Si quis barbaris. li. 12. r. 36. l. 9
 Si quis deserti praedia. li. 11. r. 58. l. 15
 Si quis ad declinandam legem Falcidiam. li. 1. r. 3. l. 38
 Si quis ad se fundum. vel. li. 9. r. 12. l. 7
 Si quis aduersus conductorem. li. 3. r. 26. l. 6
 Si quis aduersus praefectorum. li. 1. r. 19. l. 5
 Si quis aduocatus. li. 8. r. 37. l. 12
 Si quis agere ex testamento. li. 6. r. 36. l. 8
 Si quis alicui manifestis crimen. li. 9. r. 8. l. 3
 Si quis alicui dari. li. 2. r. 45. l. 4
 Si quis alterius nomine. li. 3. r. 19. l. 2
 Si quis alumniam suam. li. 5. r. 4. l. 26
 Si quis argentum donauerit. li. 8. r. 54. l. 35
 Si quis afferat cum mandatis. li. 1. r. 15. l. 1
 Si quis cohortali conditione grauatus. li. 6. r. 61. l. 3
 Si quis cohortalis alibus. li. 1. r. 41. l. 13
 Si quis conductiois titulo. li. 4. r. 65. l. 25
 Si quis consortium fabricatum. li. 11. r. 9. l. 4
 Si quis contra euidentissimam. li. 9. r. 31. l. 1
 Si quis cum capitali poena. li. 9. r. 6. l. 5
 Si quis curialis clericus. li. 1. r. 3. l. 12
 Si quis curialibus muneribus. li. 10. r. 34. l. 3
 Si quis Daphnes luci in Syria. li. 11. r. 77. l. 1
 Si quis decuriam. li. 11. r. 13. l. 1
 Si quis de cetero. li. 11. r. 42. l. 2
 Si quis decurio. li. 10. r. 31. l. 24
 Si quis decurio. li. 10. r. 16. l. 16
 Si quis decurio. li. 10. r. 16. l. 56
 Si quis decurio testamentum. li. 9. r. 22. l. 21
 Si quis decurionum. li. 10. r. 33. l. 1
 Si quis domesticorum. li. 12. r. 17. l. 3
 Si quis defunctum. li. 1. r. 7. l. 2
 Si quis duobus hereditibus instituit. li. 6. r. 26. l. 11

Si quis de renuitoribus. li. 1. r. 55. l. 1
 Si quis de rogatis fori. li. 2. r. 7. l. 9
 Si quis ex familiaribus. li. 9. r. 1. l. 20
 Si quis fabricensis sine liberis. li. 6. r. 61. l. 5
 Si quis famosum libellum. li. 9. r. 36. l. 1
 Si quis ex corpore. li. 11. r. 7. l. 13
 Si quis ex rusticana. li. 11. r. 54. l. 1
 Si quis filium proprium. li. 6. r. 28. l. 3
 Si quis filium suum exheredat. li. 3. r. 28. l. 34
 Si quis forte desertorem. li. 12. r. 46. l. 1
 Si quis fundos. li. 11. r. 61. l. 1
 Si quis fundum vel mancipium. li. 4. r. 46. l. 3
 Si quis emptionis vel donationis. li. 7. r. 39. l. 8
 Si quis gestum a se. li. 4. r. 22. l. 4
 Si quis heredem scripserit. li. 6. r. 25. l. 7
 Si quis homicidij crimen. li. 9. r. 2. l. 11
 Si quis Imperatorem. li. 6. r. 22. l. 6
 Si quis in Archiatru. li. 10. r. 52. l. 10
 Si quis incesti & vitij coniugij. li. 5. r. 5. l. 6
 Si quis in conscribendo instrumeto. li. 1. r. 3. l. 40
 Si quis in conscribendo instrumeto. li. 2. r. 3. l. 29
 Si quis in cuiuscunque. li. 8. r. 17. l. 9
 Si quis indebitum sibi. li. 12. r. 8. l. 1
 Si quis in ea culpa. vel. li. 9. r. 4. l. 2
 Si quis in emancipatum. li. 8. r. 54. l. 26
 Si quis in hoc genus sacrilegij. li. 1. r. 3. l. 10
 Si quis in libertatem proclamauerit. li. 7. r. 18. l. 3
 Si quis in metallum. li. 9. r. 47. l. 17
 Si quis in potestate publica. li. 5. r. 2. l. 1
 Si quis in quacunque lite. li. 7. r. 70. l. 1
 Si quis in suo testamento. li. 3. r. 28. l. 33
 Si quis in tantam furoris. li. 8. r. 4. l. 7
 Si quis in testamento suo. li. 7. r. 4. l. 16
 Si quis intra prouinciam. li. 9. r. 49. l. 7
 Si quis ita paciscatur. li. 4. r. 54. l. 9
 Si quis iudicium accepisse. li. 1. r. 24. l. 1
 Si quis iudicium dir illustris. li. 1. r. 34. l. 2
 Si quis iudicium duxerit. li. 7. r. 61. l. 1
 Si quis iusurandum intulerit. li. 4. r. 1. l. 11
 Si quis lege venerabilis. li. 1. r. 7. l. 1
 Si quis libellos appellatorios. li. 7. r. 62. l. 28
 Si quis maior annis. li. 2. r. 4. l. 41
 Si quis nauiculam. li. 11. r. 7. l. 9
 Si quis modestia nescius. li. 9. r. 7. l. 1
 Si quis naturalem duntaxat. li. 5. r. 27. l. 3
 Si quis nauicularius. li. 7. r. 61. l. 1
 Si quis necandi infantis piaculum. li. 9. r. 26. l. 8
 Si quis nolente. li. 2. r. 19. l. 24
 Si quis non dicam rapere. li. 1. r. 3. l. 5
 Si quis nummos falsa effusione. li. 9. r. 24. l. 2
 Si quis ordinaria. vel qualibet. li. 5. r. 7. l. 1
 Si quis onium. vel. li. 11. r. 66. l. 1
 Si quis parentis aut filij. li. 9. r. 17. l. 9
 Si quis patronorum. li. 6. r. 5. l. 3
 Si quis per absentiam nominatus. li. 7. r. 63. l. 1
 Si quis percussore ad se veniente. li. 9. r. 16. l. 3
 Si quis per diuinam. li. 11. r. 42. l. 5
 Si quis per publicum. li. 12. r. 51. l. 1
 Si quis post hanc nostri. li. 11. r. 53. l. 1
 Si quis post hanc legem. li. 8. r. 10. l. 6
 Si quis post hac stylum. li. 9. r. 49. l. 9
 Si quis post hac per Aegyptum. li. 9. r. 38. l. 1
 Si quis post hanc sanctionem. li. 4. r. 42. l. 1
 Si quis pradium vendere. li. 11. r. 47. l. 2
 Si quis presbyter. li. 1. r. 3. l. 20
 Si quis prioris matrimonij. li. 5. r. 7. l. 8
 Si quis procuratorem. li. 10. r. 31. l. 34
 Si quis pro publicis functionibus. li. 1. r. 43. l. 1
 Si quis propter nimiam. li. 4. r. 43. l. 2
 Si quis pro redemptio captiui. li. 8. r. 54. l. 36
 Si quis proscibente ac. li. 10. r. 3. l. 6
 Si quis pronocatione interposita. li. 7. r. 62. l. 1
 Si quis quadringentorum. li. 6. r. 49. l. 18
 Si quis quodlibet in eadem. li. 8. r. 1. l. 4
 Si quis rebaptizare. li. 1. r. 6. l. 2
 Si quis sciens alienum agrum. li. 3. r. 32. l. 11
 Si quis se iniuriam ab. li. 8. r. 2. l. 8
 Si quis sepulchrum. li. 9. r. 19. l. 3
 Si quis seruum in demolendis. li. 6. l. 2
 Si quis seruum suum. li. 12. r. 34. l. 7
 Si quis seruo alieno. li. 6. r. 2. l. 20
 Si quis seruo suo libertatem. li. 7. r. 15. l. 2
 Si quis seruum fisticum. li. 6. r. 1. l. 7

Index legum Codicis.

Si qui seruum certi nominis. li. 4. r. 5. l. 10
 Si quis seruum fugituum. li. 9. r. 20. l. 12
 Si quis seruos crediderit. li. 9. r. 2. l. 13
 Si quis sine comitatu. li. 12. r. 43. l. 3
 Si quis sine persona mancipii. li. 4. r. 61. l. 11
 Si quis sine uxore constitutus. li. 7. r. 15. l. 3
 Si quis sponderit infulam. li. 8. r. 38. l. 15
 Si quis super eudendo. li. 9. r. 2. l. 3
 Si quis super sui iuris locis. li. 3. r. 39. l. 3
 Si quis suus recusauerit. li. 6. r. 31. l. 6
 Si quis te reum legis Cornelia. li. 9. r. 16. l. 6
 Si quis testibus & suis fuerit. li. 4. r. 20. l. 13
 Si quis tibi seruum vendidit. li. 8. r. 45. l. 26
 Si quis tutoris, vel curatoris. li. 5. r. 6. l. 8
 Si quis vel curia, vel. li. 3. r. 23. l. 2
 Si quis vel pecunias, vel. li. 4. r. 34. l. 11
 Si quis vel pro vno. li. 12. r. 51. l. 15
 Si quis vel si qua. li. 6. r. 55. l. 7
 Si qui aduocatorum. li. 2. r. 6. l. 2
 Si qui adscriptitia conditionis. li. 11. r. 47. l. 23
 Si qui adulterij. li. 9. r. 9. l. 34
 Si qui defideria sua. li. 4. r. 3. l. 1
 Si qui eorum, qui. li. 11. r. 54. l. 2
 Si qui ex consensu. li. 1. r. 4. l. 8
 Si qui ex titulo donationis. li. 11. r. 69. l. 5
 Si qui in clitas nominatum. li. 4. r. 63. l. 6
 Si qui iudices praefecto. li. 8. r. 12. l. 9
 Si qui latrones seu alij criminibus. lib. 9. r. 39. l. 2
 Si qui orthodoxae religionis. li. 1. r. 5. l. 9
 Si qui publicorum seruorum. li. 6. r. 1. l. 8
 Si qui post hac. li. 1. r. 26. l. 5
 Si quid aduersus temp. li. 11. r. 29. l. 1
 Si quid a procuratore meo. li. 2. r. 47. l. 1
 Si quid de bonis eorum. li. 2. r. 51. l. 2
 Si quid frumenti, vel hordei. li. 11. r. 22. l. 2
 Si quid mater filiae sua. li. 8. r. 55. l. 5
 Si quid negotiorum actitatum. li. 1. r. 33. l. 1
 Si quid pars aduersa. li. 3. r. 34. l. 5
 Si quod extrordinarium. li. 10. r. 63. l. 5
 Si quos iudices, vel. li. 1. r. 26. l. 3
 Si quos forte necessitas. li. 8. r. 52. l. 19
 Si quos debitorum mole. li. 4. r. 44. l. 16
 Si quos spontaneos. li. 10. r. 31. l. 50
 Si quondam vxor tua. li. 9. r. 9. l. 15
 Si reddita debita quantitate. li. 8. r. 11. l. 3
 Si repetendi, quod donabas. li. 4. r. 6. l. 7
 Si residuum debiti. li. 8. r. 28. l. 5
 Si res mobiles, quarum. li. 9. r. 33. l. 2
 Si res tuas commodauit. li. 3. r. 42. l. 8
 Si res tuas raptas. li. 7. r. 19. l. 6
 Si res pupillares. li. 5. r. 38. l. 3
 Si verum tuarum proprietatem. li. 8. r. 55. l. 2
 Si Rufinus vir clariss. li. 6. r. 21. l. 4
 Si sciens creditor a marito. li. 4. r. 29. l. 7
 Si scriptum heredem. li. 4. r. 19. l. 11
 Si scripti heredes. li. 3. r. 31. l. 9
 Si secundum legem ciuitatis. li. 11. r. 29. l. 4
 Si secundum mandatum. li. 4. r. 35. l. 14
 Si senator, vel alius. li. 12. r. 1. l. 11
 Si sepulchrum. li. 3. r. 43. l. 4
 Si seruus cuiusquam. li. 1. r. 12. l. 3
 Si seruus extero. li. 4. r. 36. l. 1
 Si seruus fuisti, ac tibi. li. 7. r. 4. l. 11
 Si seruus ignorante domino. li. 3. r. 41. l. 4
 Si seruus in demoliendis. li. 9. r. 19. l. 2
 Si seruus tuus. li. 4. r. 26. l. 6
 Si serui & serui nescientibus. li. 3. r. 41. l. 2
 Si seruum alienum. li. 2. r. 19. l. 10
 Si seruum vestrum nutriendum. li. 6. r. 2. l. 16
 Si seruos distinxisti. li. 4. r. 49. l. 7
 Si sine decreto praefidis. li. 5. r. 74. l. 2
 Si sine illa condicione. li. 11. r. 31. l. 1
 Si sine voluntate tua. li. 4. r. 29. l. 5
 Si socer filia tua dorem. li. 5. r. 18. l. 10
 Si socrus tua. li. 5. r. 12. l. 17
 Si societatis iure. li. 4. r. 37. l. 4
 Si solennibus stipendiij. li. 4. r. 21. l. 7
 Si soluere tibi pecuniam. li. 7. r. 42. l. 7
 Si sorori sua frater tuus. li. 6. r. 30. l. 14
 Si soror tua in. li. 6. r. 20. l. 8
 Si sororis tua filijs. li. 5. r. 34. l. 9
 Si sororem tuam. li. 9. r. 1. l. 18
 Si status controuersam. li. 7. r. 19. l. 4

Si status tibi super homine. li. 8. r. 43. l. 18
 Si stipulatio de restituenda. li. 5. r. 12. l. 2
 Si sub pignore. li. 10. r. 8. l. 2
 Si sub specie honorarij. li. 2. r. 6. l. 3
 Si successoris iur. li. 11. r. 33. l. 2
 Si successione patris absentia. li. 7. r. 75. l. 2
 Si sui iuris constitui. li. 5. r. 61. l. 1
 Si sunt, qui emere. li. 8. r. 29. l. 1
 Si super possessione, quod. li. 2. r. 4. l. 9
 Si super sine patre. li. 2. r. 21. l. 5
 Si tabulas testamenti. li. 7. r. 58. l. 1
 Si te bonis paternis maior. li. 6. r. 30. l. 10
 Si te donatam ante matrim. li. 7. r. 4. l. 13
 Si te & filios tuos ingenuos. li. 7. r. 14. l. 7
 Si te expulasse hereditatem. li. 2. r. 12. l. 12
 Si te in vacuam possessionem. li. 5. r. 16. l. 23
 Si te manumissum, &. li. 7. r. 26. l. 1
 Si tempore manumissionis. li. 6. r. 3. l. 1
 Si temporaria, qua in. li. 20. r. 3. l. 4
 Si te non remittente pignus. li. 8. r. 9. l. 1
 Si te parens, in cuius fuisse potestate. li. 6. r. 54. l. 5
 Si testamentum scriptum inueniatur. lib. 6. r. 25. l. 8
 Si testamentum iure factum sit. li. 6. r. 23. l. 10
 Si testamento iure facto. li. 6. r. 26. l. 7
 Si testator codicillis. li. 9. r. 23. l. 2
 Si tibi ac filio tuo status. li. 6. r. 17. l. 1
 Si tibi controuerisa. li. 4. r. 20. l. 1
 Si tibi liberam. li. 8. r. 45. l. 25
 Si tibi notarium pignoris. li. 8. r. 14. l. 26
 Si tibi pater auunculum. li. 5. r. 28. l. 6
 Si tibi per furtum nec. li. 3. r. 41. l. 5
 Si tibi pupillorum pater. li. 4. r. 35. l. 8
 Si tibi, qua pro colonis. li. 4. r. 65. l. 27
 Si tibi res proprias. li. 5. r. 5. l. 11
 Si tibi seruitutis improbe. li. 7. r. 16. l. 31
 Si tibi seruitutis aqua ducenda. li. 3. r. 34. l. 10
 Si tibi testamento directa. li. 7. r. 16. l. 23
 Si toras facultates tuas. li. 3. r. 29. l. 5
 Si tradita sunt ex donatione. li. 7. r. 10. l. 5
 Si traditio rei vendite. li. 4. r. 49. l. 4
 Si transactionis causa. li. 4. r. 30. l. 11
 Si tres tutelae, vel curas. li. 5. r. 59. l. 1
 Si tu & collega tuus. li. 5. r. 75. l. 3
 Si tuus nummis emptus es. li. 6. r. 3. l. 7
 Si tutor ancillam tuam. li. 6. r. 27. l. 3
 Si tutor nominatus. li. 5. r. 62. l. 22
 Si tutor pupillam. li. 9. r. 10. l. 1
 Si tutor petitus. li. 5. r. 38. l. 5
 Si tutor tuus de pecunia. li. 7. r. 8. l. 6
 Si tutor tuus, qui. li. 2. r. 41. l. 4
 Si tutor vel curator. li. 5. r. 6. l. 7
 Si tutoris vel curatoris culpa. li. 5. r. 37. l. 23
 Si tuores pupillis. li. 4. r. 31. l. 11
 Si tuores testamento. li. 5. r. 28. l. 3
 Si vacantia, vel alio modo. li. 10. r. 10. l. 5
 Si Valerianus centurio. li. 2. r. 51. l. 1
 Siue apud auctorem. li. 2. r. 4. l. 28
 Siue cum nuptissis. li. 5. r. 8. l. 7
 Siue emancipatis filijs. li. 8. r. 54. l. 17 (l. 1)
 Siue ex iure, siue ex consuetudine. li. 5. r. 20. l. 3
 Siue ex pratoriano officio. li. 12. r. 60. l. 3
 Siue ex testamento, siue ex. li. 5. r. 44. l. 5
 Siue fuerit dominus. li. 7. r. 27. l. 1
 Siue initio qua fuerat. li. 6. r. 36. l. 6
 Siue in libertatem euitus est. li. 8. r. 45. l. 12
 Siue negotiorum gestorum. li. 9. r. 23. l. 5
 Siue pars sine integra. li. 3. r. 11. l. 3
 Siue possessio venditoris fuit. li. 8. r. 45. l. 14
 Siue possideris pradia. li. 4. r. 19. l. 16
 Siue pro fratre coharede. li. 2. r. 19. l. 3
 Si serui sunt ij, quorum. li. 4. r. 14. l. 6
 Siue seruum plagij paras. li. 3. r. 41. l. 3
 Si velut in id debitum. li. 4. r. 32. l. 13
 Si vendidisset, qui ante. li. 7. r. 20. l. 1
 Si venerabilis. li. 1. r. 3. l. 13
 Si veritas, vel solennitas. li. 6. r. 42. l. 23
 Si vestram possessionem. li. 7. r. 14. l. 11
 Si vicinis, vel alijs scientibus. li. 5. r. 4. l. 9
 Si visuminis. li. 3. r. 43. l. 1
 Si vinea, quas mater tua. li. 7. r. 33. l. 4
 Si vindicari in aliquo. li. 9. r. 47. l. 20
 Si vna matre emancipati. li. 6. r. 59. l. 3

Si virgins, aut loris. li. 9. r. 14. l. 1
 Si vel metu fundum. li. 20. r. 20. l. 3
 Si vltra hoc, quod accepit. li. 8. r. 41. l. 22
 Si vltra septuagesimum. li. 10. r. 31. l. 10
 Si vniuersa facultates. li. 6. r. 37. l. 15
 Si vnuquam libertis patronus. li. 8. r. 56. l. 8
 Si vnus ex litigatoribus. li. 7. r. 66. l. 6
 Si vnus de septem testibus. li. 6. r. 23. l. 12
 Si vnus ex his, qui. li. 5. r. 16. l. 27
 Si voluntate domini. li. 7. r. 4. l. 4
 Si voluntate dotantis. li. 4. r. 11. l. 4
 Si voluntate tua fundum. li. 8. r. 44. l. 8
 Si vos paterna haereditati. li. 2. r. 39. l. 8
 Si vsuras praestari. li. 4. r. 32. l. 21
 Si vsusfructus omnium bonorum. li. 3. r. 33. l. 1
 Si vsufructum. li. 4. r. 10. l. 1
 Si (ut allegas) antequam. li. 4. r. 14. l. 5
 Si (ut allegas) atrociantem. li. 9. r. 1. l. 4
 Si (ut allegas) minor. li. 2. r. 35. l. 2
 Si (ut allegas) pater tuus. li. 6. r. 49. l. 11
 Si (ut allegas) tutor. li. 5. r. 62. l. 16
 Si (ut allegatis) mater. li. 3. r. 29. l. 5
 Si vteris instrumento. li. 4. r. 21. l. 2
 Si vter manus in refectionem. li. 4. r. 55. l. 2
 Si (ut nunc asserueras). li. 8. r. 34. l. 2
 Si (ut proponis). ij. li. 5. r. 4. l. 5
 Si (ut proponis). ij. ib. l. 7
 Si (ut proponis). ij. li. 7. r. 43. l. 4
 Si (ut proponis). ij. ib. l. 5
 Si (ut proponis). decreto. li. 11. r. 36. l. 2
 Si (ut proponis) ea. li. 10. r. 38. l. 2
 Si (ut proponis) & auum. li. 12. r. 1. l. 1
 Si (ut proponis) li. 4. r. 6. l. 2
 Si (ut proponis) li. 3. r. 32. l. 8
 Si (ut proponis) li. 5. r. 16. l. 5
 Si (ut proponis) li. 5. r. 63. l. 3
 Si (ut proponis) li. 5. r. 29. l. 3
 Si (ut proponis) li. 7. r. 8. l. 4
 Si (ut proponis) li. 9. r. 6. l. 3
 Si (ut proponis) li. 9. r. 49. l. 5
 Si (ut proponis) li. 7. r. 53. l. 6
 Si (ut proponis) li. 7. r. 64. l. 3
 Si (ut proponis) li. 8. r. 8. l. 1
 Si (ut proponis) li. 8. r. 10. l. 4
 Si (ut proponis) li. 8. r. 41. l. 18
 Si vxor pro marito. li. 4. r. 29. l. 15
 Si vxorem tuam. li. 6. r. 46. l. 5
 Si vxor tua. li. 8. r. 14. l. 12
 Si vxor tua pro oriente. li. 7. r. 72. l. 7
 Si vxor tua. li. 8. r. 30. l. 3
 Societatem, vno pecunia. li. 4. r. 37. l. 1
 Sola temporis longinquitate. li. 7. r. 22. l. 3
 Solam restitutionem prolatam. li. 4. r. 20. l. 3
 Solennibus pensionibus. li. 3. r. 32. l. 25
 Solidos veterum principum. li. 11. r. 11. l. 1
 Solita cohortalibus Syriae. li. 12. r. 58. l. 3
 Solita prouidentia & rimur. li. 8. r. 26. l. 11
 Solo obsequij non praestitit. li. 7. r. 16. l. 30
 Solutionem adseruerant. li. 8. r. 43. l. 25
 Sordidorum munerum excusatio. li. 10. r. 47. l. 13
 Sororem fratris. li. 6. r. 36. l. 10
 Speciebus primipilaribus. li. 12. r. 58. l. 8
 Spem eorum praemiorum. li. 8. r. 17. l. 5
 Spem futura adionis. li. 8. r. 54. l. 3
 Stigmata hoc est nota publica. li. 11. r. 9. l. 5
 Statuas sepulchro superimponere. li. 3. r. 43. l. 7
 Statuliberis datam libertatem. li. 7. r. 2. l. 13
 Status ingenua ex eo solo. li. 7. r. 14. l. 14
 Statum tuum nata. li. 4. r. 21. l. 6
 Statutus generalibus iustissimus. li. 7. r. 43. l. 3
 Stellionatus accusatio. li. 9. r. 34. l. 3
 Stipendia & donatiua. li. 12. r. 36. l. 1
 Stipendia rerineri. li. 7. r. 53. l. 4
 Studentibus nobis. li. 1. r. 28. l. 1
 Studiorum labor mercetur. li. 1. r. 49. l. 1
 Sub praetextu aratis. li. 4. r. 16. l. 4
 Sub praetextu instrumenti. li. 2. r. 4. l. 9
 Sub praetextu specierum. li. 2. r. 4. l. 29 (l. 4)
 Sub specie nouorum instrumentorum. li. 7. r. 52. l. 1
 Subscriptio filij domini. li. 7. r. 16. l. 32
 Subtilitatem. li. 3. r. 1. l. 11
 Subtrahit furto. li. 6. r. 2. l. 9
 Successionum varietas. li. 3. r. 39. l. 2